PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019
RESULTADOS DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOS CANDIDATOS AOS CARGOS BOMBEIRO
            A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA PÚBLICO o resultado da investigação social dos candidatos aos cargos de bombeiro municipal.

O candidato terá o prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da data da publicação do presente Edital, para protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Concurso Público, sobre o presente resultado.
Itatinga, 28 de maio de 2021.

JOÃO BOSCO BORGES

PREFEITO MUNICIPAL
RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
ORDEM ALFABÉTICA

	ORDEM
	NOME
	RG
	Prova

Escrita

	TAF

	Prova de

Habilidade

Específica
	Avaliação

Psicológica
	Exame de Saúde
	Investigação

social

	0001
	GUSTAVO SOARES SANTANA
	53065295-x
	82,50
	380,00
	Apto
	Apto
	Apto
	Apto

	0002
	LEONARDO TEIXEIRA GUIMARÃES
	497104416
	55,00
	315,00
	Apto
	Apto
	Apto
	Apto

	0003
	PAULO CESAR ALVES DA CRUZ
	45041584-3
	50,00
	374,00
	Apto
	Apto
	Apto
	Apto

	0004
	RAFAEL GARCIA DE FREITAS
	47496675-6
	60,00
	364,00
	Apto
	Apto
	Apto
	Apto

	0005
	RENATO DA SILVA ALMEIDA
	404568506
	50,00
	304,00
	Apto
	Apto
	Apto
	Apto

	0006
	ROGÉRIO RIBEIRO
	453505545
	62,50
	350,00
	Apto
	Apto
	Apto
	Apto

PAGE